
Zarządzenie Nr  205 /11 
Burmistrza Miasta Żary 
z dnia 27 lipca 2011 roku 

 
 
w sprawie: zmniejszenia rezerwy celowej na remonty obiektów oświatowych. 
          
 
 
 Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4, art. 51 ust.1 i art. 60 ust. 1, ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 
marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.), art. 222 
ust. 2 i 4  ustawy z dnia 27  sierpnia  2009  roku o finansach  publicznych ( Dz. U. z 2009 r. Nr 
157, poz.1240 ze zm.) 
 
zarządza się, co następuje: 

 
§   1 1. Zmniejsza się rezerwę celową na remonty obiektów oświatowych  

             dz. 758 rozdz.75818 § 4810                                                                o kwotę  9.800 zł    

         2. Zwiększa się wydatki                                                                          o kwotę  9.800 zł     

            zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

 
§    2  Plan wydatków po zmianach wynosi  126.413.394 zł 

          w tym: wydatki bieżące                        97.117.510 zł 

                      wydatki majątkowe                   29.295.884 zł. 

                                                          
§    3  Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 
 
§    4  Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem wydania. 
 
 
 



BeSTia
Strona 1

Załącznik do Zarządzenia Nr 205/11 Burmistrza Miasta Żary z dnia 27 lipca 2011 r.
1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
758 Różne rozliczenia - 9 800,00558 465,00 548 665,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 9 800,00 548 665,00558 465,00

4810 Rezerwy 558 465,00 - 9 800,00 548 665,00

Urząd Miejski w Żarach 558 465,00 - 9 800,00 548 665,00

801 Oświata i wychowanie 9 800,0041 830 087,00 41 839 887,00

80101 Szkoły podstawowe 5 000,00 20 208 847,0020 203 847,00

4270 Zakup usług remontowych 150 300,00 5 000,00 155 300,00

Szkoła Podstawowa nr 3 35 100,00 5 000,00 40 100,00

80110 Gimnazja 4 800,00 10 286 000,0010 281 200,00

4270 Zakup usług remontowych 232 080,00 4 800,00 236 880,00

Gimnazjum nr 2 49 780,00 4 800,00 54 580,00

126 413 394,00 126 413 394,000,00Razem:


	ZARZĄDZENIE 205
	ZAŁĄCZNIK 205

